KGS  15.25
 13

32151940  175.00PVC PRINTING INKS  6.00  889.83  160.17 18.00  1050.00

KGS  15.25
 14

32151940  156.00PVC PRINTING INKS  2.00  264.41  47.59 18.00  312.00

KGS  15.25
 15

32151940  68.00PVC PRINTING INKS  3.00  172.88  31.12 18.00  204.00

21382.00

For MONA SCREENS

18120.40

RS. TWENTY-ONE THOUSAND THREE HUNDRED 

EIGHTY-TWO ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

3261.66

580.00

Discount  0.00

IGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

KAMAL LAMBA TRANSPORT CO
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No. of Cases :6679/4 11-12-2025